



RESOLUCION PUBLICACION - APROBADOS DE LA PRIMERA PRUEBA DE LA PRIMERA FASE DEL CONCURSO

TRIBUNAL Nº 11 QUE JUZGA EL PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN LA ESCALA DE **PERSONAL CIENTÍFICO TITULAR DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN** CONVOCADO POR RESOLUCION DE 21 DE FEBRERO DE 2023 (BOE Nº 47 DE 24 DE FEBRERO)

Perfil:

SINTESIS Y ESTUDIOS OPTOELECTRONICOS DE PELICULAS DE PEROVSKITAS DE GAP ESTRECHO EN DISPOSITIVOS FOTOVOLTAICOS

PRESIDENTA: MONICA LIRA CANTU SECRETARIO: MIGUEL MUÑOZ ROJO

VOCALES:
LUIS DEL PERAL
JOSE LUIS CONTRERAS
OLGA MENA
JOSE IGNACIO ARNAUDAS

Tras deliberación conjunta de los miembros del Tribunal, anteriormente citados, y realizada la calificación de los aspirantes presentados a la celebración de la primera fase del concurso de las mencionadas pruebas selectivas, este Tribunal Calificador ha resuelto:

Aprobar como anexo a la presente Resolución la relación de personas que han <u>superado la PRIMERA</u>

PRUEBA DE LA PRIEMERA FASE DEL CONCURSO, así como la convocatoria de las mismas a la realización de la segunda prueba de la primera fase del concurso.

En Bellaterra, España, a 18 de octubre de 2023

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Fdo.:						
Monica Lira Cantu						





ANEXO

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN LA ESCALA DE **PERSONAL CIENTÍFICO TITULAR DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN** CONVOCADO POR RESOLUCION DE 21 DE FEBRERO DE 2023 (BOE Nº 47 DE 24 DE FEBRERO).

<u>RELACION DE APROBADOS</u> DE LA <u>PRIMERA PRUEBA DE LA PRIMERA</u> FASE DEL CONCURSO

TRIBUNAL N° 11

PERFIL: SINTESIS Y ESTUDIOS OPTOELECTRONICOS DE PELICULAS DE PEROVSKITAS DE GAP ESTRECHO EN DISPOSITIVOS FOTOVOLTAICOS

APELLIDOS Y NOMBRE	Media apdo. a) Max 10 ptos	Media apdo. b) Max 3 ptos	Media apdo. c) Max 4 ptos	Media apdo. d) Max 3 ptos	Puntuación Total (*) Max 20 ptos
RUIZ RAGA, SONIA	8,75	2	3,75	2,5	17

(*)De esta prueba estarán exentos los aspirantes que se presenten por el turno de reserva previsto en el apartado I.I de la resolución de convocatoria, siendo compensados con 20 puntos. No obstante se relacionarán en esta tabla con la citada puntuación.

<u>Se convoca</u> a los aspirantes que han superado la primera prueba de la primera fase del concurso para el día 19 de octubre de 2023, a las 9:00 horas, en Sala de Seminarios del ICN2, para la <u>realización de la segunda prueba de la primera fase</u> del concurso.